



SPWZOZ/ZPZ-2.III-382/47.1/2022/A.W.

Stargard, 13.12.2022 r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

### Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 47/TP/D/2022 na dostawy materiałów szewnych na potrzeby bieżącej działalności SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 3 pakiety

#### **Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu 1, poz. 13**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

#### **Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu 1, poz. 13**

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 2x16 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

#### **Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu 1, poz. 18, 19**

Czy Zamawiający dopuści szew niewchłaniający, poliestrowy, pleciony, **powlekany silikonem**, w kolorze zielonym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

#### **Pytanie nr 4 – dotyczy wzoru umowy**

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru §3 ust. 15 umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku od towarów i usług (VAT)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie nr 5 – dotyczy wzoru umowy**

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „... od daty powiadomienia” na „... od daty uznania reklamacji”.

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: [biuro@zozstargard.pl](mailto:biuro@zozstargard.pl)

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

[www.zozstargard.pl](http://www.zozstargard.pl)

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337



**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 6 – dotyczy wzoru umowy**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, 4, 5:

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kar umownych w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) **wartości brutto** za niezrealizowaną część dostawy, w przypadku niewykonania przedmiotu umowy w terminie realizacji określonym w umowie za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy**

4. W przypadku nieusunięcia wad w przedmiocie realizacji umowy w terminie określonym w § 5 ust. 3, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% (słownie: pół procenta) **wartości brutto wadliwej części dostawy**, za każdy dzień zwłoki od upływu tego terminu licząc osobno od każdego zgłoszenia wady, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy.**

4. W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyny leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 10% (słownie: dziesięciu procenta) wartości **brutto niezrealizowanej części** umowy, o której mowa w § 3 ust. 4 niniejszej umowy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu 2, pozycja 7-9, 11**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów zabarwionych na czarno?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu 2, pozycja 9 i 11**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł szpatuła podwójna przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu 2, pozycje 12-30**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o profilu podtrzymywania ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach i ok.20% po 4 tygodniach od zaimplantowania. Czas wchłaniania 60-90 dni?





**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu 2, pozycje 12-21**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm we wszystkich pozycjach gdzie wymagana jest długość 70cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu 2, pozycje 23-27**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek o długości 150cm we wszystkich pozycjach gdzie wymagana jest długość 140cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu 2, pozycja 18**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły mocnej haczyk o długości 32mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu 2, pozycja 21**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 65mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

**Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu 2, poz.1–11**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie równoważnego szwu chirurgicznego w kolorze czarnym.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że pozostałe parametry określone w SWZ pozostaną bez zmian.**

**Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu 2, poz.1**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie szwu z igłą o dł. 13mm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**



SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WIELOSPECJALISTYCZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie  
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

**Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu 2, poz.2**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie równoważnego produktu igły nowej generacji odwrotnie tnącej, dwuwkłęskiej, kosmetycznej. Igła jest przyostrzona i bardzo ostra, jest wygodniejsza w użyciu, powoduje mniejszą atryumatyzację tkanki. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający wyrażą zgodę.**

**Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu 2, poz.7**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie szwu z nicią o dł. 90cm lub szwu z równoważną igłą tnącą z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie nici o długości 90 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów SWZ.**

**Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu 2, poz.8**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie szwu z nicią o dł. 90cm i równoważną igłą prostą tnącą. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu 2, poz.10**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie szwu chirurgicznego z igłą o dł. 40mm lub szwu chir. z nicią o dł. 90cm i igłą o dł. 38mm z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie szwu z nicią o długości 90 cm i igłą o dł. 38 mm.**

**Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu 2, poz.12–30**

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniaalny, pleciony, syntetyczny, wykonany z kopolimeru składającego się w 90% z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekany mieszaniną złożoną z kopolimeru glikolipidu i laktydu oraz stearynianu wapnia. Czas podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 50% po 21 dniach. Całkowity czas wchłaniania 56-70 dni?.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.**

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: [biuro@zozstargard.pl](mailto:biuro@zozstargard.pl)

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

[www.zozstargard.pl](http://www.zozstargard.pl)

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337





**Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu 2, poz.13,14,16**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie szwu chirurgicznego z nicią o długości 75cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu 2, poz.16**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie szwu chirurgicznego z igłą o długości 36mm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu 2, poz.17**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie szwu chirurgicznego z nicią o długości 90cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 24 – dotyczy Pakietu 2, poz.19**

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie szwu chirurgicznego z igłą wzmocnioną, tj. odporną na złamania i wygięcia w trudnych warunkach operacyjnych, z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 25 – dotyczy Pakietu 2, poz.21:**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie szwu chirurgicznego z igłą o długości 65mm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 26 – dotyczy Pakietu 2, poz.23-27:**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie szwu chirurgicznego z nicią o długości 150cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**DYREKTOR**  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
WIELOSPECJALISTYCZNEGO  
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ  
w Stargardzie

Krzysztof Kowalczyk

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 000000017670

BDO:000108337

